
EA1F2088F1997035C4CE50641CF51980C9A8E8D9

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR 26/160/2012 Zarządu Powiatu Lubaczowskiego z dnia 16 lutego 2012 r. w sprawie upoważnienia kierowników jednostek
budżetowych Powiatu Lubaczowskiego do dokonywania przeniesień planowanych wydatków w 2012 r.

Strona 1 z 2

identyfikator 26/160/2012/8

UCHWAŁA NR 26/160/2012

Zarządu Powiatu Lubaczowskiego

z dnia 16 lutego 2012 r.

w sprawie upoważnienia kierowników jednostek budżetowych Powiatu
Lubaczowskiego do dokonywania przeniesień planowanych wydatków w 2012 r.

Na podstawie art.258 ust.1, pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U.
Nr 157 poz 1240 z późn. zm.) oraz § 7 pkt 3 Uchwały Nr XI/96/2011 Rady Powiatu w Lubaczowie
z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie budżetu powiatu na 2012 r., Zarząd Powiatu w Lubaczowie
uchwala, co następuje:

§ 1 .

Upoważnia się:

- Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej,

- Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg,

- Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej,

- Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego,

- Dyrektora Zespołu Placówek,

- Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego,

- Dyrektora Zespołu Szkół w Lubaczowie,

- Dyrektora Zespołu Szkół w Oleszycach,

- Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy,

- Dyrektora Domu Pomocy Społecznej,

- Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie,

- Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej,

- Dyrektora Domu Dziecka,

- Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy,



EA1F2088F1997035C4CE50641CF51980C9A8E8D9

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR 26/160/2012 Zarządu Powiatu Lubaczowskiego z dnia 16 lutego 2012 r. w sprawie upoważnienia kierowników jednostek
budżetowych Powiatu Lubaczowskiego do dokonywania przeniesień planowanych wydatków w 2012 r.

Strona 2 z 2

- Kierownika Gospodarstwa Lokalowego,

do dokonywania przeniesień planowanych wydatków budżetowych w granicach działu klasyfikacji
budżetowej, z wyłączeniem zwiększeń wydatków na wynagrodzenia i składek od nich naliczanych.

§ 2 .

1. Zmiany przeniesień dokonywać należy w formie zarządzenia przez kierowników jednostek
budżetowych Powiatu Lubaczowskiegow ostatnim dniu roboczym miesiąca.

2. Zarządzenia należy przekazać w dwóch egzemplarzach w terminie siedmiu dni od daty podjęcia
do Zarządu Powiatu w Lubaczowie.

§ 3 .

Wykonanie Uchwały powierza się kierownikom jednostek budżetowych Powiatu Lubaczowskiego.

§ 4 .

Nadzór nad wykonaniem Uchwały powierza się Komisji Budżetowej Rady Powiatu w Lubaczowie.

§ 5 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Lubaczowski
Józef Michalik


